
UCHWAŁA NR IV/27/2003 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 31 stycznia 2003r. 

  

w sprawie zamiaru utworzenia związku międzygminnego 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 66 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§1 

1. Gmina Skąpe w porozumieniu z Gminami Lubrza i Świebodzin zamierza utworzyć 

związek międzygminny pn. "Celowy Związek Gmin Niesłysz" i wyraża wolę przystąpienia 

do niego po jego utworzeniu. 

2. Celem Związku będzie budowa i eksploatacja scentralizowanego systemu sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenach gmin będących uczestnikami Związku. 

  

§ 2 

O zamiarze utworzenia "Celowego Związku Gmin Niesłysz" zostanie poinformowany 

Wojewoda Lubuski. 

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


